
Strategisk Udviklingskonsulent til Udviklingsstyring

Vil du være med til at bidrage til realisering af LB’s IT-strategi og drive arbejdet med IT-strategiske
analyser sammen med LB’s Entreprise Arkitekter? Har du en god teknologiforståelse? Vil du gerne
forandre og være noget særligt for andre? 
Som medarbejder i LB får du mere substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det
hele menneske. Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og
omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som Udviklingskonsulent får du en central rolle i arbejdet med LB’s IT-strategi, bl.a. gennem
struktureret opfølgning. Du vil ligeledes få en vigtig rolle i at modne IT-strategiske temaer sammen
med LB’s enterprise-arkitekter og drive projekter.  
Du bliver en del af funktionsområdet Udviklingsstyring, hvor vi er ansvarlige for PMO, Agile Center
of Excellence, Test og QA samt Arkitektur. Vi er 21 kolleger fordelt på de 3 områder, og du vil blive
en del af Arkitektur, hvor vores 3 Enterprise Arkitekter er samlet.
 
Dine fem væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Opfølgning og løbende sikre overblik over IT-strategirealiseringen.●

Udarbejde beslutningsmateriale og indstillinger og understøtte Arkitekterne i arbejdet med at

sikre langsigtet forvaltning af LB’s teknologilandskab, bl.a. rammesætning og retning for

udvikling af teknologilandskabet

●

Understøtte kvalitetssikringen af IT-strategiske beslutninger og de overordnede IT-

arkitekturbeslutninger

●

Gennemføre IT-strategiske analyser og projekter i samarbejde med Arkitekterne●

Koordinere opgaver og dialoger i tværgående arbejdsgrupper og sikre tværorganisatorisk

forståelse for teknologi og udvikling af kapabiliteter 

●

 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet:
 
Forudsætningerne er at du:  

Har en lang videregående uddannelse, for eksempel cand.merc., cand. polit eller en kandidat

fra IT-universitetet 

●

Har solid erfaring med udarbejdelse af strategiske analyser, projektledelse,

strategiopfølgning, IT og Arkitektur – evt. med et par års erfaring i en tilsvarende stilling eller

fra et konsulenthus

●

Har en solid strategisk fremgangsmetode og teknologisk forståelse●

Formår at navigere sikkert i et komplekst interessentlandskab●

Er nysgerrig og kan identificere sammenhænge på alle niveauer●

Er struktureret, tager ansvar for dine opgaver og du ved, at samarbejde er afgørende for at

opnå fremskridt

●

Trives i situationer, der kræver udforskning og er uforudsigelige●

 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre herinde” 
” Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale.” 
”Der er nogle gode kerneværdier i LB. Det handler om den gode medlemsoplevelse. Vi gør dét, der
er bedst for medlemmerne.”
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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